
2025 年 6 月 10 日 

関西学院大学入学センター 

 

 
「2026 年度学部特色入学試験要項」誤記のお詫びと訂正について 

 

  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「2026 年度学部特色入学試験要項」におきまして記載内容に誤りがありました。深くお詫び申し上げますと

ともに、以下の通り訂正いたします。尚、現在ホームページで公開している情報（PDF ファイル「2026 年度

学部特色入学試験要項」）はこの訂正を反映しております。 

 

記 

＜訂正箇所＞ 

「2026 年度学部特色入学試験要項」3 ページ  

１．募集人員・審査日程において総合政策学部・理学部・工学部・生命環境学部の表記について誤りがござい

ました。 

 

（誤）                    （正） 

  

ご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

問い合わせ先：関西学院大学 入学センター 

Tel:0798-54-6135 

 

以上 


